BP 1182 p 649r 04 zo 27-11-1401.

Ghisbertus gnd Boertken van den Kerchove droeg over aan zijn zoon hr Godefridus van Campe dekaan van Woensel een b-erfpacht van 7 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, die Arnoldus van den Loe zvw Henricus gnd Mechtelden soen beloofd had aan voornoemde Ghiselbertus Beertken, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen Arnoldus gnd van den Loe, gnd die Lake, in Sint-Oedenrode.

Ghisbertus dictus Boertken van den Kerchove hereditariam paccionem septem (dg: lib) modiorum siliginis mesure de Rode quam Arnoldus van den Loe filius quondam Henrici dicti Mechtelden soen promisit se daturum et soluturum dicto Ghiselberto Beertken hereditarie purificationis ex quodam manso Arnoldi quondam dicti van den Loe dicto die Lake sito in parochia de Rode sancte Ode atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis prout in litteris hereditarie supportavit domino Godefrido de Campe (dg: deca l f) decano Woensellensi suo filio cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Best datum dominca post Katherine.

BP 1182 p 649r 05 zo 27-11-1401.

Voornoemde hr Godefridus beloofde aan zijn vader Ghisbertus Beertken van den Kerchove en diens vrouw Mechtildis dvw Arnoldus van den Loe een lijfpacht van 6 mud rogge en 4 mud gerst, maat van Son, in Nederwetten te leveren, gaande uit alle cijnzen en pachten van voornoemde hr Godefridus,

die hij beurt uit erfgoederen onder Nederwetten en Gerwen. Zou voornoemde Ghisbertus overlijden vóór voornoemde Mechtildis dan zal voornoemde Mechtildis, na overlijden van haar voornoemde man Ghisbertus, uitsluitend de lijfpacht van 6 mud rogge beuren, zolang voornoemde Mechtildis leeft. Voornoemde Ghisbertus en Mechtildis zullen de lijfpacht niet beuren, zolang voornoemde Ghisbertus woont op de goederen gnd ten Kerchoven, gelegen in Nederwetten.

Dominus Godefridus predictus promisit super omnia se daturum Ghisberto dicto Beertken van den Kerchove suo patri et Mechtildi sue uxori filie quondam Arnoldi van den Loe vitalem pensionem sex modiorum siliginis et quatuor modiorum ordeï mesure de Sonne anno quolibet ad vitam dictorum Ghisberto' et Mechtildis amborum et non ultra purificationis et in Nederwetten (dg: persolve) tradendam de et ex omnibus et singulis (dg: pa) hereditariis paccionibus et censibus dicti domini Godefridi quas et quos dictus dominus Godefridus ex hereditatibus quibuscumque infra parochiam de Nederwetten #et infra parochiam de Gherwen# habet solvendos et promisit super habita et habenda sufficientem facere tali condicione si contingat dictum Ghisbertum decedere dicta Mechtilde superviva remanente extunc dicta Mechtildis solummodo post obitum dicti Ghisberti sui mariti habebit et possidebit dictam (dg: ?pens) pensionem sex modiorum siliginis dicte mesure quoad vixerit ipsa Mechtildis in humanis hoc eciam addito (dg: quod) quod dictus Ghisbertus et Mechtildis nec eorum alter non percipient nec monebit' nec petent #dictam pensionem# quamdiu dictus Ghisbertus morabitur supra bona dicta ten Kerchoven sita in parochia de Nederwetten. Testes datum supra.